
Zarządzenie Nr V/244/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Miejskiego Centrum Kultury 
w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
 
 Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), zarządza się,  

co następuje:  

 
 
 
 §1. Powierza się Panu Jackowi Kowalczykowi pełnienie obowiązków dyrektora 

Miejskiego Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim na okres od dnia 01.05.2024 r.  

do dnia 30.06.2024 r.  

 
 
 §2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.  
 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


